Página 1 de 1
Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060  Contato:(88) 3677-1100

CENTRAL DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24017 - SMS

PROCESSO: P298010/2024
ADENDO Nº 01

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeada através da Portaria N° 004/2023 – CELIC

torna público para conhecimento dos interessados que pelo presente ADENDO 01 ao Pregão Eletrônico
n° 24017 - SMS: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos destinados à
farmácia de Medicamentos Especiais sob demanda judicial II, ficam promovidas as seguintes alterações:

NO EDITAL:

Onde se lê:

6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME

6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 22/08/2024, ÀS 08:00H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/09/2024, ÀS 08:00H

6.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 03/09/2024, ÀS 09:00H

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME

6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 22/08/2024, ÀS 08:00H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/09/2024, ÀS 08:00H

6.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 05/09/2024, ÀS 09:00H

Os demais itens bem como cláusulas constantes do Edital original continuam inalteradas.

Sobral, na data da assinatura

_________________________________
Maria Natália Alves Alcântara

PREGOEIRA
Prefeitura Municipal de Sobral

		2024-08-21T16:12:34-0300
	Location
	Reason